

Potilaan kuljetus sairaalassa

Yleistä	<ul style="list-style-type: none">• Potilaskuljettaja noudattaa aina tavanomaisia varotoimia eli desinfioi kädet ennen ja jälkeen potilaskuljetuksen.• Potilaskuljettaja ei käytä suojakäsineitä kuljetuksen aikana.
Ennen kuljetusta	<ul style="list-style-type: none">• Ennen kuljetusta hoitaja huolehtii, että potilassängyn päädyt tai pyörätuolin kahvat ovat puhtaat ja sängyn pätyyn lisätään käsihuuhe telineessä, jos se puuttuu.• Tarvittaessa sängyn päädyt tai pyörätuolin kahvat voidaan pyyhkiä soveltuvalla pintadesinfektioaineella/pintadesinfektiopyyhkeellä.• Hoitaja huolehtii, että kuljetettavan potilaan potilasvaatteet ja mahdolliset vuodevaatteet ovat puhtaat ja tarvittaessa vaihtaa ne, lisäksi hän huolehtii, että haavat ja ihon rikkoumat ovat peitossa ja sidokset ovat puhtaat.• Potilas desinfioi kädet ennen kuljetusta, tarvittaessa hoitaja avustaa potilasta käsien desinfektiossa.
Kosketusvarotoimet	<ul style="list-style-type: none">• Kuten tavanomaisissa varotoimissa.• Potilas siirretään suoraan tutkimukseen tai toimenpiteeseen ja takaisin.
Pisaravaro- toimet	<ul style="list-style-type: none">• Kuten tavanomaisissa varotoimissa, lisäksi kuljettaja käyttää kirurgista suu-nenäsuojainta.• Kuljetuksen aikana potilaalle kirurginen suu-nenäsuojain, mikäli potilas pystyy sitä käyttämään.• Potilas siirretään suoraan tutkimukseen tai toimenpiteeseen ja takaisin lähtöosastolle.
Ilmavaro- toimet	<ul style="list-style-type: none">• Kuten tavanomaisissa varotoimissa, lisäksi kuljettaja käyttää FFP3-luokan hengityksensuojainta. Jos se ei istu kasvoille tiiviisti, voidaan käyttää erimallista FFP2-luokan venttiilitöntä hengityksensuojainta.• Kuljetuksen aikana potilaalle FFP2-luokan venttiilitön hengityksensuojain (mikäli potilas ei pysty FFP-hengityksensuojainta käyttämään, annetaan hänelle kirurginen suu-nenäsuojain)• Potilas siirretään suoraan tutkimukseen tai toimenpiteeseen ja takaisin lähtöosastolle.

Menettelyohje pohjautuu HUS Infektiosairauksien klinikan ohjeeseen.